
Uchwała Nr XL/264/2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 15 marca 2006 r. 

 
w sprawie : 
likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą "Kryta Pływalnia w Brzesku" 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. �h� ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) i art.25 
ust.1 pkt 2) oraz ust.3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104; zm. Dz.U. Nr 169, poz.1420) Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje : 

§ 1 
 
 
Likwiduje się z dniem 30 kwietnia 2006 r. "Krytą Pływalnię w Brzesku", będącą 
zakładem budżetowym Gminy Brzesko. 

§ 2 
 
 
Celem likwidacji jest dokonanie przekształcenia zakładu budżetowego w 
jednostkę budżetową, która będzie kontynuować jego działalność. 

§ 3 
 
 
1.Mienie zlikwidowanego zakładu budżetowego przeznacza się na wyposażenie 
nowo utworzonej jednostki budżetowej pod nazwą "Brzeski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji" w Brzesku. 
2.Należności i zobowiązania zlikwidowanego zakładu budżetowego przejmuje 
nowo utworzona jednostka budżetowa pod nazwą "Brzeski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Brzesku". 

§ 4 
 
 
Pracownicy zlikwidowanego zakładu budżetowego z dniem 1 maja 2006 r. staną 
się pracownikami "Brzeskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji" w Brzesku. 

§ 5 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 6 
 
 
1.Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym 
Dzienniku. 
2.Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Brzesku. 



 
 


